



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SALESPARTNERS APS
DYREHAVEVEJ 47, 2930 KLAMPENBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2020

Michael Shlomo Gabriely Hove

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SALESPARTNERS ApS Dyrehavevej 47 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 26 17 29 42 Stiftet: 9. august 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Shlomo Gabriely Hove
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank Sct. Jacobsvej 4 2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

SalesPartners A/S er en franchisevirksomhed med repræsentation i 4 lande, som via direkte salg og en række selvstændige partnere, har som erklæret mål at skabe en omsætningsvækst for vores kunder.

SalesPartners A/S arbejder skræddersyet og er total leverandør i forhold til alle relevante behov som kan optimere salgsorganisationen/salgsledelsens udnyttelse af markedsmulighederne. Vi arbejder som oftest i 4 step med vores kundetilgang: Foranalyse, kompetenceudvikling, udvikling af bedste praksis og implementering/resultatsikring.

Usædvanlige forhold

I 2019 har selskabet fortsat sin fokus fra at drive consulting virksomhed til at opkøbe og drive porteføljeselskaber, hvilket har betydet at aktivitetsniveauet fortsat har været dalende. Selskabet er derfor tilpasset yderligere på omkostningssiden.

Fremover vil der være lav aktivitet i selskabet, og det forventes at det lave omkostningsniveau vil have positiv effekt for fremtidens resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. -65 er tilfredsstillende henset til den lave aktivitet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For året 2020 forventes et bruttoresultat på 50.000. DKK, før skat.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		102.454	-17.182
Personaleomkostninger.....	1	-181.181	-95.598
Af- og nedskrivninger.....		36.083	-91.000
DRIFTSRESULTAT		-42.644	-203.780
Andre finansielle omkostninger.....		-6	-9
RESULTAT FØR SKAT.....		-42.650	-203.789
Skat af årets resultat.....	2	-22.239	44.833
ÅRETS RESULTAT		-64.889	-158.956
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-64.889	-158.956
I ALT.....		-64.889	-158.956

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	128.917
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	128.917
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		573.935	573.935
Finansielle anlægsaktiver.....	4	573.935	573.935
ANLÆGSAKTIVER.....		573.935	702.852
Udskudt skatteaktiv.....		45.610	67.849
Tilgodehavender.....		45.610	67.849
Likvider.....		311.232	226.751
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		356.842	294.600
AKTIVER.....		930.777	997.452

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		364.355	429.244
EGENKAPITAL.....	5	864.355	929.244
Anden gæld.....		66.422	68.208
Kortfristede gældsforpligtelser.....		66.422	68.208
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		66.422	68.208
PASSIVER.....		930.777	997.452
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	176.116	92.221	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.065	3.377	
	181.181	95.598	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	22.239	-44.833	
	22.239	-44.833	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		455.000	
Afgang.....		-455.000	
Kostpris 31. december 2019.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		326.083	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-326.083	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....		573.935	
Afgang.....		0	
Kostpris 31. december 2019.....		573.935	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		573.935	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	429.244	929.244
Forslag til resultatdisponering.....		-64.889	-64.889
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	364.355	864.355

Eventualposter mv.	6
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MH Investment ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Ingen.	
